АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2015										№ 120

О внесении изменений в постановление
главы администрации Черновского сельского поселения
от 09.09.2011 № 50 «О порядке создания,
реорганизации, изменения типа, ликвидации
муниципальных унитарных предприятий (учреждений),
а также утверждение уставов этих предприятий
(учреждений) и внесение в них изменений
Черновского сельского поселения»

	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.1994 № 78-ФЗ "О библиотечном деле», руководствуясь Уставом Черновского сельского поселения, администрация Черновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление главы администрации Черновского сельского поселения от 09.09.2011 № 50 «О порядке создания, реорганизации, изменения типа, ликвидации муниципальных унитарных предприятий (учреждений), а также утверждение уставов этих предприятий (учреждений) и внесение в них изменений Черновского сельского поселения» изменение:
             1.1. пункт 3.2. части 3 дополнить подпунктом 3.2.1. следующего содержания:
	«3.2.1. Решение о реорганизации или ликвидации муниципальной библиотеки, расположенной в Черновском сельском поселении, может быть принято только с учетом результатов опроса жителей Черновского сельского поселения.»
	2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Черновского сельского поселения, вступает силу с момента подписания.
	3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Черновского сельского поселения 				                    С.М.Кулаков